


Cronoprogramma

mesi

settimane 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88

giorni consecutivi 7 14 21 28 35 42 49 56 63 70 77 84 91 98 105 112 119 126 133 140 147 154 161 168 175 182 189 196 203 210 217 224 231 238 245 252 259 266 273 280 287 294 301 308 315 322 329 336 343 350 357 364 371 378 385 392 399 406 413 420 427 434 441 448 455 462 469 476 483 490 497 504 511 518 525 532 539 546 553 560 567 574 581 588 595 602 609 616

giorni lavorativi 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230 235 240 245 250 255 260 265 270 275 280 285 290 295 300 305 310 315 320 325 330 335 340 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 395 400 405 410 415 420 425 430 435 440
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                          DEI LAVORI  

                        agg. 02/04/2020

146 7 8 13 161 153 5 22

giorni lavorativi 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230 235 240 245 250 255 260 265 270 275 280 285 290 295 300 305 310 315 320 325 330 335 340 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 395 400 405 410 415 420 425 430 435 440

1 Apertura cantiere

1.1

1.2

1.3

2 Realizzazione strada

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Bonifica bellica

Scotico

Installazione aree di cantiere

Attività preparatoria

Scavi e posa tubazioni con tombini

                        agg. 02/04/2020

Nome attività

Muri di controripa

Scatolare 

Berlinese

Preparazione piano di posa del rilevato

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18 Sistemazione a verde e piantumazioni 

2.19 Barriere fonoisolanti lotto 1 

Canalette smaltimento acque meteoriche

Fondazioni stradali 

Rifilatura dei cigli 

Intersezioni e viabilità di accesso privati

Scatolare 

Realizzazione di pozzetti 

Rilevato stradale 

Nuova pista di cantiere 

Terre armate

Bitumazione 

Barriere stradali e recinzioni

Segnaletica stradale

fi
n

e
 l

a
v

o
r
i

2.20

3 Svinvolo V.Veneto

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7 Rifacimento marciapiede

3.8

3.9

3.1

Varie ed finiture 

Fondazione stradale 

Bitumazione

Segnaletica stradale

Varie ed finiture 

Installazione cantiere temporaneo

Scarifica asfalto 

Scavi 

Impianto di illuminazione

Modifica condotta idrica 

fi
n

e
 l

a
v

o
r
i

3.11

4 Svinvolo Fabbiolle

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

Impianto di illuminazione

Bitumazione

Installazione cantiere temporaneo

Segnaletica stradale

Varie ed finiture 

Scarifica asfalto 

Completamento berlinese e muri

Scavi 

Risoluzione interferenze 

Smontaggio cantiere temporaneo

Fondazione stradale 

4.11 s

5 Chiusura cantiere

5.1

5.2 smobilizzo aree di cantiere e relativi servizi 

5.3 pulizia finale

smobilizzo apprestamenti di cantiere

Smontaggio cantiere temporaneo


